Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7 «Колокольчик»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

« 10 »   июля 2020 г.   №  146/1 -п

Об утверждении Положения о порядке приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования

       На основании  приказа Министерства Просвещения РФ от 15.05.2020г. №

236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке приема детей в муниципальное

автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7

«Колокольчик» муниципального образования город-курорт Анапа.

2. Утвердить форму заявления о приеме в образовательную организацию

(приложение №1)

3. Утвердить форму расписки о получении документов (приложение №2)

     4.   Старшему воспитателю Чигинцевой Е.П. разместить на сайте

учреждения, Положение о порядке приема детей в муниципальное

автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7

«Колокольчик» муниципального образования город-курорт Анапа

     5.    Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

д/с № 7 «Колокольчик»                                           З.В. Баштовенко

		2021-08-16T12:51:42+0300
	МАДОУ Д/С № 7 "КОЛОКОЛЬЧИК"
	Я являюсь автором этого документа